



Alman Cumhurbaşkanı'nı Atatürk sevgisi

TBMM Genel Kuruluna hitap eden Wulff, Almanya'nın İsrail'e karşı da özel sorumluluklarının olduğunu ifade etti.

"Almanlar için İsrail'in var olma hakkı ve güvenliğinin hiçbir şekilde tartışılmayacağını" belirten Wulff, fakat aynı şekilde, uzun vadede İsrail'in güvenliği için de demokratik ve yaşayabilir bir Filistin devletinin olması gerektiğini söyledi. Wulff, "Yani barış içinde İsrail ile yan yana var olan bir devlet" dedi.

Bu nedenle ikili düzeyde ve AB düzeyinde Filistin Yönetimi Devlet Başkanı Mahmud Abbas ve Filistin Başbakanı Selam Feyyad'ı, devletin kurumlarının oluşturulmasında desteklediklerini ifade eden Wulff, "Bu barış görüşmelerinde Türkiye'nin önemli bir rolü var. Zira bölgede çok önemli çok büyük bir saygılığına sahip. Müzakerelerin başarılı olması için Ortadoğu'da her iki taraf kendini aşmalı. Hem Almanlar hem Türkler bu konuda yapıcı bir katkı sağlamalıyız" diye konuştu. Wulff, sözlerini şöyle sürdürdü: "Siz de çeşitli tehlikeler ile karşı karşıyasınız. İran'ın nükleer bir güç haline gelme konusundan etkileniyorsunuz. Avrupanın elbette burada barışçıl bir amaç takip edildiği yönünde tereddütleri var. Ortadoğu'da bir nükleer yarışın başlamasını istemiyoruz. E3 3 grubundaki partnerlerimizle diplomatik bir çözüm için çaba sarf ediyoruz. Aynı zamanda İran'ın harekete geçmesi gerektiğini düşünüyoruz. BM'nin 1929 sayılı kararı, haklı olarak İran'ın uluslararası toplumun taleplerini yerine getirmemesi durumunda daha fazla yaptırım öngörüyor ve uluslararası toplum İran'a halen bu teklifi sunuyor."

-ALMANYA'DAKİ TÜRKLER-

Konuşmasında, Almanya'da yaşayan Türk ve Türk asıllı insanlara değinmek istediğini dile getiren Wulff, Almanya'da yaşayan Türk kökenli insanların Almanya'nın bir parçası olduğunu kaydetti.

1960'lı yıllarda, o dönemde misafir işçi olarak gelenlerin Almanya'nın ekonomik gelişmesine önemli katkılarda bulunduğunu belirten Wulff, kişisel olarak son derece zor şartlarda gelip çalışarak Almanya'nın gelişmesine katkı sağladıklarını ifade etti. "Onlara teşekkür borçluyuz" diyen Wulff, şunları kaydetti: "Aradan geçen zaman içerisinde Türk kökenli birçok insan Almanya'da kalmaya karar verdi. Üniversiteye gidenler, şirket kuranlar, iş yerleri açanlar var. Birçoğu Alman vatandaşlığına geçti. Biz bunları destekliyoruz ve büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz. Burada yaşayan herkesin neredeyse Almanya'da akrabası olduğunu da görüyorum. Almanya'da yaşayan Türklerin de Cumhurbaşkanı olarak herkesin iyi niyetle ve aktif olarak Alman toplumuna katılmalarını bekliyoruz.

Göçmenler, Almanya'yı dünyaya daha açık bir ülke haline getirdiler.

Çeşitlilik içinde hep birlikte yaşamamız, herkes için aynı zamanda büyük zorlukları, üstesinden gelmemiz gereken sorunları da beraberinde getiriyor.

Sorunların ismini de koymak gerekiyor; bazıları devlet yardımı almaya devam ediyor, suç oranları yüksek ve maço tavırlar, eğitime destek vermeyen tavırlar da görüyoruz bazı göçmenlerde ama bu, sadece belirli bir göçmen grubuyla sınırlı değil. Bu konuları da görerek, karşılıklı açık ve saygılı bir diyalog yürüterek başarılı bir entegrasyona ulaşabiliriz. Kimse kültürel kimliğinden ve aidiyetinden vazgeçmek durumunda değildir. Önemli olan birlikte yaşamın kurallarına, o toplumun kurallarına saygı göstermektir ve onlara riayet etmektir.

Bunlar, Alman anayasasıdır ve Alman anayasasında yer alan değerlerdir. İnsan haysiyeti, ifade özgürlüğü, kadın-erkek eşitliği, dini açıdan ve dünya görüşü açısından tarafsız olan devlettir. İnsanların Almanca'yı öğrenerek Alman toplumuna entegre olmaları, Alman yaşam biçimini de kabul

etmeleri gerekmektedir. Özellikle Sayın Cumhurbaşkanı Gül, Başbakan Erdoğan ve Avrupa Bakanı Bağış'ın son haftalarda özellikle Almanya'da yaşayan Türklerin entegrasyonuna yönelik ifadelerini büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Almanya'da Müslüman din öğretmenleri ve Almanca konuşan imamlar, başarılı bir entegrasyona bundan sonra daha da büyük katkı sağlayacaktır. Hep birlikte kökten eğilimlere karşı hareket etmemiz gerekiyor. Türkiye, bunu kabul etmeyeceđi gibi Almanya'da da kökten dinci eğilimlerin güçlenmesini kabul edemeyiz."

-"TÜRKİYE, AVRUPA İÇİN BİR KAZANÇTIR"-

Almanya'da olduđu gibi Türkiye'de de son yıllarda önemli deđişiklikler gerçekleştiđini dile getiren Wulff, TBMM'de önemli kararlar alındıđını ve bu çerçevede yasaların ve kurumların modernleştirilmesinin hedeflendiđini söyledi.

Özellikle son dönemde yapılan Anayasa reformunu "büyük bir dikkatle izlediklerini" belirten Wulff, "Türkiye bu reformları gerçekleştirmek suretiyle AB standartlarına biraz daha yaklaşmıştır. Bu yolda devam etmeniz için size destek vermek ve sizi cesaretlendirmek istiyorum" dedi.

Türkiye'nin büyük bir fırsatının olduđuna inandıđını dile getiren Wulff, "Türkiye, İslam ve demokrasinin, İslam ve hukuk devletinin, İslam ve çođulculuđun hiçbir karşıtlıđının olmadıđını gösterebilir. Türkiye, canlı bir İslamı, modern bir devlet anlayışıyla bağdaştırmaktadır. Türkiye, hem Batıya hem Dođuya bakmaktadır. Ortadođu ve yakındađu ile Türkiye'nin yüzyıllardan beri ekonomik ve kültürel ilişkileri mevcuttur. Batıya bađlı olan Türkiye, Dođuda aktif ve istikrara yönelen bir komşuluk politikası yürüten Türkiye, Dođu ile Batı arasında köprü olan Türkiye, Avrupa için bir kazançtır" diye konuştu.

Almanya'nın, Türkiye'nin AB'ye girmesini özellikle desteklediđini kaydeden Wulff, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'nin AB'ye giden yola devam etmesi özellikle desteklenmektedir ki bu yol Büyük Mustafa Kemal Atatürk tarafından açılmıştır. Biz Türkiye'nin AB'ye olan katılım müzakerelerinin adil ve ucu açık biçimde yürütülmesine yönelik karara bađlıyız ve aynı şekilde Türkiye'nin de yükümlülüklerini yerine getirmesine bekliyoruz.

Her iki ülke uzun yıllardan beri AB Konseyine üyedir. AB Konseyinin ilkeleri, insan hakları, demokrasi ve hukuk devleti ilkeleri, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin ilkeleridir. İki ülke bunlara bađlıyız. Bu ilkeler arasında ayrıca dini azınlıklar ve kültürel çođulculuk ilkesinin de yaraldıđını görüyoruz. Almanya'da yaşayan Müslümanlar, kendi dini vecibelerini rahatça yerine getirmekte serbestler. Almanya'da sayıları artan camilerin sayısı da bunu göstermektedir. Aynı şekilde İslam ülkelerinde yaşayan Hristiyanların da kendi dinini rahatça yaşayabilmelerine hakları olduđuna inanıyoruz. Kendi ilahiyatçılarının eğitim görmeleri ve kiliselerinin yapılması gerektiđine inanıyoruz. Her iki ülkede ve bütün ülkelerde aslında insanların dinlerinden bađımsız olarak aynı haklar ve fırsatlardan yararlanmaları gerektiđine inanıyoruz. Türkiye'de Hristiyanlıđın uzun bir geleneđinin olduđunu görüyoruz.

Hristiyanlık da şüphesiz Türkiye'ye aittir."

-ATATÜRK'ÜN SÖZÜYLE KONUŞMASINI TAMAMLADI-

Cumhurbaşkanı Wulff, bu hafta perşembe günü Tarsus'ta bir dini ayine katılacağından dolayı duyduđu mutluluđu dile getirdi.

Christian Wulff "Türkiye'de yapılacak daha fazla kiliseyi ve bu kiliselerde ayinlerin yapılmasını destekleyenlerin sayısının da arttıđını memnuniyetle görüyorum. Bu tür gelişmelerin gerçekten desteklenmesi gerektiđine inanıyorum. Çünkü Avrupanın bir değerler topluluđu olarak anlayışında din özgürlüğü çok önemlidir. Farklı dinlerin birlikte barış içinde yaşamalarının bu dünyanın 21. yüzyıldaki en büyük görevlerinden olduđunu düşünüyoruz. Bu büyük gibi görünen görevin iyi niyetle ve saygıyla tahmin edeceğinizden çok daha kısa süre içinde çözülebileceđine inanıyorum" diye konuştu.

Almanya ve Türkiye'nin birlikte çok büyük başarılar elde ettiklerini belirten Wulff, kişisel olarak Türk-Alman dostluđuna giderek daha büyük bir ağırlık vermek istediđini söyledi. Wulff, "Hep beraber ekonomik açıdan güçlü, insancıl, 21. yüzyılda barışın hakim olduđu bir dünya için birlikte mücadele edelim" dedi.

Wulff, sözlerini, Atatürk'ün "Yurta Barış Dünyada Barış" sözünü Türkçe söyleyerek tamamladı.

19.10.2010